Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

30 de agosto de 2023

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA AO EDITAL N° 11/2023 -
CONC/DIAD/DG/CNAT/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO - DIAES/CNAT

Processo 23057.005500.2023-82

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da

Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de março de

2022, torna público pelo presente Edital o a Divulgação dos Candidatos selecionados para a

Entrevista conforme  Item 3.1.1.1. do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIO.

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO:

nº ordem Nome do candidato Data da entrevista Horário

1 Alerrandra Etelvina de Oliveira Marques 04/09/2023 14h00

2 Beatriz Figueiredo de Lima 04/09/2023 14h15

3 Camilla Cunha da Apresentação Dantas 04/09/2023 14h30

4 Célia Cristina Barreto de Paiva Dowsley 04/09/2023 14h45

5 Daniel Borges 04/09/2023 15h00

6 Dennis G. C. Silva 05/09/2023 14h00

7 Ênio Roderico do Vale Gomes 05/09/2023 14h15

8 Jonatas Thiago dos Santos Tenan 14h30 05/09/2023 14h30

9 Luan Gomes da Silva 05/09/2023 14h45

10 Luana Maria F. S. Carvalho 05/09/2023 15h00

11 Maria Júlia 06/09/2023 14h00

12 Roberta Elizamara A. de Medeiros 06/09/2023 14h15

13 Tainara Luciana T. Damascena Castilho 06/09/2023 14h30

14 Thuany Cristine 06/09/2023 14h45

Conforme Item 3.1.2. da Segunda fase a Entrevista será online com os candidatos selecionados nos dias 04, 05 e
06 de setembro de 2023, o link será enviado para o e-mail informado no currículo.

Jonas Eduardo Gonzalez Lemos
Diretor-Geral

	Processo 23057.005500.2023-82
	Documento assinado eletronicamente por: